
令和６年度全九州高等学校選手権新人水泳競技大会
第86回末弘杯
鹿児島県

日本記録   3:29.91
競技No. : 68 男子 4x100m メドレーリレー 決勝 高校記録   3:37.67
予選No. : 42 大会記録   3:50.90

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 佐  賀 佐賀商業 ｻｶﾞｼｮｳｺｳ 高校 59.62  3:52.21
1 西山　一歩 ﾆｼﾔﾏ ｶｽﾞﾎ 高2 29.20 59.62 59.62 (  0.60)
2 草場　大地 ｸｻﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 高2 30.05 1:04.42 2:04.04 ( +0.41)
3 波多　陸翔 ﾊﾀ ﾘｸﾄ 高2 25.64 55.76 2:59.80 ( +0.21)
4 歌野原誠仁 ｳﾀﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 高2 24.81 52.41 3:52.21 ( +0.11)

2 1/6 鹿児島 鹿児島情報高 ｶｼﾞｮｳﾎｳ 高校 59.02  3:55.22
1 有田　悠希 ｱﾘﾀ ﾕｳｷ 高1 28.69 59.02 59.02 (  0.62)
2 加籠　來愛 ｶｺﾞ ﾗｲｱ 高2 31.59 1:07.13 2:06.15 ( +0.54)
3 西小野友靖 ﾆｼｵﾉ ﾕｳｾｲ 高1 26.09 56.20 3:02.35 ( +0.38)
4 長田央二朗 ﾅｶﾞﾀ ｵｳｼﾞﾛｳ 高2 25.66 52.87 3:55.22 ( +0.32)

3 1/5 福  岡 東福岡 ﾋｶﾞｼﾌｸｵｶ 高校 58.07  3:55.32
1 森田　脩嗣 ﾓﾘﾀ ｼｭｳｼﾞ 高2 28.45 58.07 58.07 (  0.64)
2 吉田直太朗 ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾀﾛｳ 高2 31.64 1:08.61 2:06.68 ( +0.32)
3 中園　陸斗 ﾅｶｿﾞﾉ ﾘｸﾄ 高1 25.82 56.38 3:03.06 ( +0.10)
4 尾花　昴星 ｵﾊﾞﾅ ｽﾊﾞﾙ 高2 24.85 52.26 3:55.32 ( +0.02)

4 1/3 熊  本 ルーテル学院 ﾙｰﾃﾙ 高校 1:01.25  3:58.56
1 渕田　凌誠 ﾌﾁﾀ ﾀｸﾏ 高1 29.42 1:01.25 1:01.25 (  0.58)
2 田尻　春樹 ﾀｼﾞﾘ ﾊﾙｷ 高2 30.64 1:07.85 2:09.10 ( +0.20)
3 澤田　琉朱 ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳｱ 高1 26.70 58.22 3:07.32 ( +0.31)
4 安井　悠斗 ﾔｽｲ ﾕｳﾄ 高2 24.35 51.24 3:58.56 ( +0.13)

5 1/7 大  分 大分雄城台高 ｵｵｲﾀｵｷﾞﾉ 高校 1:02.00  4:00.85
1 池﨑　　結 ｲｹｻﾞｷ ﾕｳ 高2 29.97 1:02.00 1:02.00 (  0.49)
2 後藤　豊貴 ｺﾞﾄｳ ﾄﾖｷ 高1 31.67 1:06.19 2:08.19 ( +0.26)
3 磯田　勇樹 ｲｿﾀﾞ ﾕｳｷ 高2 27.67 58.96 3:07.15 ( +0.63)
4 山下　紘輝 ﾔﾏｼﾀ ｺｳｷ 高2 25.52 53.70 4:00.85 ( +0.44)

6 1/2 佐  賀 佐賀学園高校 ｻｶﾞｶﾞｸｴﾝ 高校 1:01.32  4:02.93
1 真島　泰輝 ﾏｼﾏ ﾀｲｷ 高2 29.72 1:01.32 1:01.32 (  0.68)
2 末松　拓磨 ｽｴﾏﾂ ﾀｸﾏ 高2 32.52 1:09.11 2:10.43 ( +0.49)
3 堤　京之介 ﾂﾂﾐ ｷｮｳﾉｽｹ 高1 27.04 57.11 3:07.54 ( +0.47)
4 佐々木大翔 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 高1 26.19 55.39 4:02.93 ( +0.32)

7 1/1 熊  本 九州学院高校 ｷｭｳｶﾞｸｺｳ 高校 1:01.81  4:03.37
1 林田　陽音 ﾊﾔｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 高2 30.10 1:01.81 1:01.81 (  0.55)
2 松島　　瑞 ﾏﾂｼﾏ ﾐｽﾞｷ 高1 32.46 1:08.92 2:10.73 ( +0.33)
3 松永　蒼生 ﾏﾂﾅｶﾞ ｿｳ 高2 27.53 58.92 3:09.65 ( +0.34)
4 藤原　琉誠 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳｾｲ 高2 25.84 53.72 4:03.37 ( +0.35)

8 1/0 鹿児島 甲南 ｺｳﾅﾝ 高校 1:02.38  4:05.75
1 柳田　直廣 ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ 高2 30.22 1:02.38 1:02.38 (  0.53)
2 下　　祐矢 ｼﾓ ﾕｳﾔ 高2 31.22 1:07.58 2:09.96 ( +0.47)
3 松下　凜琥 ﾏﾂｼﾀ ﾘｸ 高2 28.16 1:01.22 3:11.18 ( +0.42)
4 鳥越　元太 ﾄﾘｺﾞｴ ｹﾞﾝﾀ 高2 26.10 54.57 4:05.75 ( +0.33)

9 1/9 鹿児島 鹿児島高 ｶｺﾞｼﾏHS 高校 1:02.76  4:07.39
1 松元　悠聖 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｾｲ 高2 30.06 1:02.76 1:02.76 (  0.55)
2 菊永　拓海 ｷｸﾅｶﾞ ﾀｸﾐ 高2 32.09 1:07.77 2:10.53 ( +0.37)
3 濵崎　優真 ﾊﾏｻｷ ﾕｳﾏ 高1 28.25 1:01.29 3:11.82 ( +0.71)
4 森満　智也 ﾓﾘﾐﾂ ﾄﾓﾔ 高2 26.76 55.57 4:07.39 ( +0.46)

1/8 大  分 別府翔青 ｼｮｳｾｲ 高校 1:02.62 失格
1 岩熊　悠晴 ｲﾜｸﾏ ﾕｳｾｲ 高1 29.91 1:02.62 1:02.62 (  0.53)
2 谷本　虎隆 ﾀﾆﾓﾄ ﾄﾗﾀｶ 高1 32.54 1:09.39 2:12.01 ( +0.38)
3 渡邉　壮真 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾏ 高2 27.20 1:01.24 3:13.25 ( +0.34)
4 左藤　優貴 ｻﾄｳ ﾕｳｷ 高2 ( -0.09)
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